
            

Децата со аутизам и попреченост-нашите
најтивки херои,чии борби често

остануваат невидливи

Секојдневно го водеше низ предизвиците, го учеше како да облече кошула, како да
го каже своето име, како да се изрази и најде во светот. Низ секој чекор, Коста го
освојуваше светот на Виктор, градејќи му иднина со љубов и жртва која само
родител може да ја даде. Сега, Коста не се бори само за Виктор. Од својата куќа во
Босилово, тој ги отвора вратите за другите родители кои ги делат истите борби и
надежи, нудејќи им насоки, поддршка и знаење. Неговата желба е да создаде место
каде секој родител на дете со аутизам може да се чувствува поддржано и помагано.

Затоа што вашата поддршка овозможува и други родители, како Коста, да го добијат
знаењето и поддршката што им се потребни за да се борат за своите деца. Кога
Коста дозна дека неговиот син Виктор има аутизам, светот за него се промени. Но,
тој не се откажа. Со огромна љубов и посветеност, научи да го води Виктор низ секој
предизвик, од првите зборови до независноста во секојдневните задачи.

Зошто да донирате? 

Секој придонес значи помош за родителите кои се соочуваат со истата судбина –
како да бидат најдобри поддржувачи и како да создадат средина во која нивното
дете ќе може да го достигне својот целосен потенцијал. 

Вашата поддршка не е само финансиска; таа е глас на
солидарност за сите што секојдневно се борат за своето дете.
Поддржете ја оваа иницијатива и дајте надеж и знаење на
секој родител кој не престанува да се бори.

Во моментите кога животот изгледа
најтежок, се појавуваат луѓе како
Коста – херои кои не носат наметки,
туку го носат товарот на
секојдневието со срце полно љубов и
истрајност. По веста која го промени
сè, дека неговиот син Виктор има
аутизам, Коста стана сè за Виктор –
татко, учител, терапевт, поддршка.
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Шифра за донации за ослободување од данок:


